– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發 表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

須 予 披 露 交 易

出 售 上 市 證 券

董事會欣然宣佈，透過於二零二四年六月十二日及二零二四年六月十三日之

一系列交易，本公司已透過一名獨立經紀於澳洲證券交易所之公開市場上向獨立

第三方（定義見上市規則）出售合共 153,984股出售股份，佔現有已發行

DVP 股份約 0.06% ，扣除開支 前之 現金總代價 約為 320,000 澳元（或

約210,000美元或1,640,000港元，按當時之適用匯率計算）。

本公司於過去12個月內並無出售任何DVP股份。於出售事項前，本公司持有合共

153,984股DVP股份，佔  DVP 現有已發行總股本約0.06%。緊隨出售事項後，

本公司不再持有任何DVP股份。

由於出售事項的一項或多項適用百分比率（定義見上市規則）超過5%，但低於

25%，因此，自二零二四年六月十二日起直至二零二四年六月十三日（包括

該日），出售事項（按合併基準）構成上市規則第14章項下的本公司須予披露

交易，因此，須遵守上市規則第14章項下的申報及公佈規定。

– 2 –

董事會欣然宣佈，透過於二零二四年六月十二日及二零二四年六月十三日之一系列

交易，本公司已於澳洲證券交易所之公開市場上出售合共153,984股出售股份，

佔現有已發行DVP股份約0.06%，扣除開支前之現金總代價約為320,000澳元（或

約210,000美元或1,640,000港元，按當時之適用匯率計算）。

出售股份已以每股出售股份平均價2.10澳元（或約 1 .41美元或 11.00港元，

按當時之適用匯率計算）售出，其將以T+2基準透過一名獨立經紀向獨立第三方

（定義見上市規則）結付。

本公司於過去12個月內並無出售任何DVP股份。於出售事項前，本公司持有合共

153,984股DVP股份，佔DVP現有已發行總股本約0.06%。緊隨出售事項後，

本公司不再持有任何DVP股份。

財務影響

本集團預期於截至二零二四年六月三十日止六個月期間產生已確認虧損淨額約

80,000美元（或約620,000港元），其乃透過從153,984股 DVP股份所得款項總額

（扣除開支前）約 210,000美元（或約 1,640,000港元），扣減於二零二三年

十二月三十一日的 153,984 股 DVP 股份之賬面值約 290,000 美 元 （ 或約

2,260,000港元）而計算得出，其將於本集團截至二零二四年六月三十日止六個月

之中期業績中確認。

釐定代價之基準

出售事項乃透過一系列於澳洲證券交易所之場內交易進行，因此交易之代價乃按

標準場內交易之一般商業條款釐定，並完全公平地進行。出售股份之平均

出售價約為每股出售股份2.10澳元（或約1.41美元或11.00港元，按當時之適用

匯率計算），為本集團帶來現金總代價（扣除開支前）約 320,000澳元（或約

210,000美元或1,640,000港元，按當時之適用匯率計算）。

– 3 –

進行出售事項之理由及裨益

誠如本公司近年之年報及中期報告所述，本公司之策略為監察及加強策略持股

（倘合適），及隨後視當時股價及市場氣氛於適當時機將非核心DVP之投資

變現。

董事（包括獨立非執行董事）認為出售事項乃改善本公司流動現金狀況及降低負債

水平之大好機會，可令本公司處於更佳及更靈活的財務狀況以把握日後出現之任

何投資機遇。

董事（包括獨立非執行董事）認為出售事項屬正常商業條款，且在本公司日常及一

般業務過程中進行。董事相信出售事項之條款均屬公平合理，並符合本公司及股東

之整體利益。

所得款項之擬定用途

本公司擬將出售事項之所得款項用於為企業及營運資本開支提供資金，該等開支

主要包括一般行政開支以及研發開支。

上市規則之含義

由於出售事項的一項或多項適用百分比率（定義見上市規則）超過 5%，但低於

25%，因此，自二零二四年六月十二日起直至二零二四年六月十三日（包括該日），

出售事項（按合併基準）構成上市規則第14章項下的本公司須予披露交易，因此，

須遵守上市規則第14章項下的申報及公佈規定。

出售事項乃透過一名獨立經紀於澳洲證券交易所之場內交易進行，因此，本公司

並不知悉出售股份買方的身份。董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，出

售事項乃透過一名獨立經紀向獨立第三方（定義見上市規則）進行，即彼等各自的

實益擁有人及聯繫人為獨立於本公司的第三方，且並非本集團的關連人士。

– 4 –

有關本集團的資料

本公司為一家根據開曼群島法律註冊成立之有限公司，其股份於聯交所上市，並在

法蘭克福證券交易所公開市場 (Freiverkehr) 買賣。本集團乃一家以香港為基地之

多元化投資集團，目前在醫療保健、健康及生命科學行業持有多項企業及戰略投資。

有關 DVP的資料

DVP（澳洲證券交易所：DVP），一家於澳洲註冊成立及所在之澳洲證券交易所上市

公司。DVP 的主要業務為礦產勘探和專案開發以及地下採礦服務的運營。

有關 DVP的財務資料

截至二零二三年六月三十日止財政年度，DVP自持續經營產生的淨虧損（除稅前和除

稅後）約為 17,890,000澳元（或約 11,990,000美元或 93,520,000港元）；截至

二零二二年六月三十日止財政年度，DVP自持續經營產生的淨虧損（除稅前和除稅

後）約為9,220,000澳元（或約6,180,000美元或48,200,000港元）。

誠如DVP最近發布的截至二零二三年十二月三十一日止六個月的未經審核中期報告中

所載，截至二零二三年十二月三十一日，DVP的總資產值及資產淨值分別約為

456,750,000澳元（或約306,070,000美元或2,387,350,000港元）及約344,610,000澳元

（或約230,920,000美元或1,801,180,000港元）。

有關DVP的進一步資料，於DVP的網站 (www.develop.com.au) 可供查閱。

釋義

於本公佈內，除文義另有指明外，下列詞彙具有以下涵義：

「澳元」 指 澳元，澳洲之法定貨幣

「聯繫人」 指 具有上市規則所界定之涵義

「澳洲證券交易所」 指 澳洲證券交易所

– 5 –

「董事會」 指 本公司之董事會

「本公司」 指 勵晶太平洋集團有限公司，一家於開曼群島註冊

成立之有限公司，其股份於聯交所上市，並於法

蘭克福證券交易所公開市場（Freiverkehr）                                                                   買賣

「關連人士」 指 具有上市規則第14A 章所界定之涵義

「董事」 指 本公司之董事

「出售股份」 指 本 集 團 根 據 出 售 事 項 出 售153,984股DVP

股份，佔現有已發行DVP股份約 0.06%，以及

本公司持有之全部DVP股份

「出售事項」 指 本 公 司 於 二 零 二 四 年 六 月 十 二 日 及

二零二四年六月十三日透過一名獨立經紀向

獨立第三方於澳洲證券交易所進行一系列場內

交易，售出出售股份

「DVP」 指 DEVELOP Global Limited，一家於澳洲註冊成立

之上市公司，其股份於澳洲證券交易所上市

（澳洲證券交易所：DVP）

「DVP股份」 指 DVP股本中已繳足之普通股。

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，中華人民共和國香港特別行政區之法定

貨幣

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股東」 指 本公司股份之持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美國之法定貨幣

– 6 –

附註：除文義另有指明外，(i)以澳元計值之款項，乃按1.00澳元兌0.6701美元之

匯率，換算為美元（僅作說明用途）；及 (ii)以美元計值之款項，乃按1.00美元兌

7.80 港元之匯率換算為港元（僅作說明用途）。

香港，二零二四年六月十四日

於本公佈日期，董事會包括六名董事：

執行董事：
Jamie Gibson（行政總裁）

非執行董事：
James Mellon（主席）

Jayne Sutcliffe

獨立非執行董事：
Mark Searle
陳弘俊

Ihsan Al Chalabi

承董事會命

勵晶太平洋集團有限公司

執行董事

Jamie Gibson